
河南开封科技传媒学院新校区建设一期工程一阶段消防检测技术服务项目成交

公告

（招标编号：DHKF-20240402）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南开封科技传媒学院新校区建设一期工程一阶段消防检测技术服务项

目:

      中标人：河南诺盾科技有限公司 中标价格：9.7万元

二、其他：

   河南德泓工程管理咨询有限公司受河南开封科技传媒学院委托，就河南开封科技传媒学

院新校区建设一期工程一阶段消防检测技术服务项目以竞争性磋商方式进行采购，按规定程

序进行了磋商，现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：河南开封科技传媒学院新校区建设一期工程一阶段消防检测技术服务项目

项目编号：DHKF-20240402

二、预算金额：

项目预算金额：24.3万元

三、磋商信息：

    磋商日期：2024年 5月 7日

磋商地点：河南德泓工程管理咨询有限公司开标室

四、成交信息：

成交人：河南诺盾科技有限公司

成交价：97000.00元

地  址：郑州市金水区花园路 85号 11层 B、C号 

五、信息发布媒体：

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上同时发布。

六、公示时间：2024年 5月 10日(一个工作日)    

七、本次采购联系事项：

采 购 人：河南开封科技传媒学院  



联系地址：河南省开封市金明大道北段

联 系 人：王老师 李老师

电    话：0371-23885989

招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

代理机构地址：开封市夷山大街与宋城路交叉口向南 400米路东

联 系 人：胡先生

电 话：0371-22361895

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南开封科技传媒学院                         

   地    址：河南省开封市金明大道北段                                

   联 系 人：王老师 李老师                             

   电    话：0371-23885989                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

   地    址： 开封市夷山大街与宋城路交叉口向南 400米路东

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 0371-22361895

   电子邮件： jldkffgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T10:41:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-09T10:42:01+0800
	BJ
	ePolicy




